Câmara Municipal de Pato Bragado
                    Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 011/2018

Ementa: Sugere construção de pista de bicicross em nosso Município.

Senhor Presidente:

                                  O Vereador que a presente subscreve, após

deliberação regimental do Plenário, solicita o envio de cópia

da presente ao Prefeito Municipal, sugerindo estudos do setor

competente da municipalidade, visando a construção de uma pista de

bicicross em nosso Município, com essa iniciativa visa beneficiar as

pessoas que praticam o esporte de forma adequada.

                                   Nestes Termos

                                   Pede Deferimento

                                   Sala de Sessões, 12 de março de 2018.

Ademir Marcelo kochenborger

Vereador